
（公立群馬）  

 令和６年４月３０日 

 

各所属所事務担当者 様 

 

                           公立学校共済組合群馬支部会計係長 

 

   令和６年度共済組合等事務担当者メールアドレスの報告について（依頼） 

 

 日頃より公立学校共済組合群馬支部の業務に御理解と御協力を賜り御礼申し上げます。 

 さて、当支部では、業務効率化及びＤＸ推進の一環として、通知、事務連絡等の文書や各種事

業案内等の送付について、メールによる方法の推進を検討しております。 

つきましては、令和６年度における共済組合等事務担当者のメールアドレスについて、下記の

とおり御報告くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、とりまとめ後にテスト送信を実施しますので御承知おきと御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 報告事項 

所属所名、事務担当者職・氏名（※１）、メールアドレス（※２）、電話番号 

※１ 共済組合等（福利課及び互助会を含む。）に関する事務を主に担当されている方として 

ください。（例：学校事務職員、総務・庶務事務担当者） 

  ※２ 事務担当者が日常的に業務に使用・確認できるもの(例：事務担当者用アドレス)とし 

てください。個別の専用アドレスの付与がない場合には、所属代表アドレス等、日常的 

に受信確認を行っているアドレスとしてください。 

 

２ 報告方法 

  ぐんま電子申請受付システムによる 

   次の場所にＵＲＬリンクと資料を掲載しています。裏面を参考にアクセスしてください。 

 

    群馬県総合教育センターホームページ 

「群馬県教育委員会 各課発行・提供資料－福利課（お知らせ）」 

https://gunma-boe.gsn.ed.jp/ 

 

 （参考：ぐんま電子申請受付システムの URL） 

https://apply.e-tumo.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=18671 

 

３ 報告期限 

  令和６年５月２０日（月） 

 

４ その他 

  取得したメールアドレスは、原則として、公立学校共済組合群馬支部のほか、群馬県教育委

員会事務局福利課及び群馬県教職員互助会の事務に使用することといたします。 

 

                              担当 会計係 田村 

                              電話 027-226-4562 



◎群馬県総合教育センターホームページ 

 

 

 

（トップページ） 

リンクの【各課発行・提供資料】をクリック 

 
 

 

（群馬県教育委員会 各課発行・提供資料） 

【福利課】をクリック 

 

群馬県総合教育センター 検索 


